Rozkład zajęć Kierunek studiów: bezpieczeństwo międzynarodowe , rok III  (studia stacjonarne) pierwszego stopnia

	

Dzień
	
GRUPA
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	                                       Poniedziałek
	A 1
	



	
	
	
	Protokół dyplomatyczny
dr Ż.Osikowicz
Ćw. co 2 tyg
Od 26 II /s.308N
Bezpieczeństwo Europy
mgr D. Trojanowska Ćw. co 2 tyg
Od 4 III s.310N
	
	
	
	
	
	

	
	A2
	
	.
	
	
	Bezpieczeństwo Europy
mgr D. Trojanowska Ćw. co 2 tyg.
Od 26 II s.310N
Protokół dyplomatyczny
dr Ż.Osikowicz
Ćw. co 2 tyg
Od 4 III s.308N
	
	
	
	
	
	




	

Dzień
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Wtorek
On-line
	Protokół dyplomatyczny
dr Ż. Osikowicz
W. co 2 tyg.
od 27 II
Bezpieczeństwo Europy
prof. P. Wywiał
W. co 2 tyg.

	Bezpieczeństwo energetyczne świata
prof. T. Skrzyński
W. co 2 tyg.
od 27 II

	Relacje euroatlantyckie a bezpieczeństwo międzynarodowe
dr P. Szeląg
W. co 2 tyg.
od 27 II

	
	
	Kurs fakultatywny w języku angielskim
dr A. Kochnowska co tydzień
	
	

	
	
	Geopolityka wybranych państw
prof. T. Skrzyński
W. co 2 tyg.
 Od 5 III
	
	
	
	
	
	



	

Dzień
	
GRUPA
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Środa
	A 1
	

	

	Relacje euroatlantyckie a bezpieczeństwo międzynarodowe
dr P.Szeląg
Ćw. co 2 tyg
Od 28 II
s.310N

	Geopolityka wybranych państw
Ćw. co tydz.
mgr P.Rus
s.310N
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	A2
	


	

	
Relacje euroatlantyckie a bezpieczeństwo międzynarodowe
dr P. Szeląg
Ćw. co 2 tyg
Od 6 III
s.310N
	
	
	Geopolityka wybranych państw
Ćw. co tydz.
mgr P.Rus
s.310N
	
	
	
	
	
	










	

Dzień
	
GRUPA
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Czwartek
	A1
	.
	Seminarium 
co tydzień od 29 II
dr J.Purchla
dr J.Indyk
[bookmark: _GoBack]dr E.Sadowska-Wieciech
dr A.Kochnowska / s.405N
	
	
.
Bezpieczeństwo energetyczne świata
Mgr J. Rokitowska
Ćw. co tydzień
s.204

	
	.
	










	
	A2
	
	
	
	
	Bezpieczeństwo energetyczne świata
Mgr J. Rokitowska
Ćw. co tydzień
s.204

	
	



	

Dzień
	
GRUPA
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Piątek(zalnie)
	A1
	
	Seminarium 
co tydzień od 1.03
dr A.Warchoł
	
	
	
	
	










	
	A2
	
	
	
	
	
	
	



